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Viersen,

 
Viersen İlçesi'nden Hoş Geldiniz Mektubu 

 

Sevgili ebeveynler, 

Viersen ilçesinin bölge yöneticisi olarak, çocuğunuzun doğumundan dolayı sizi       en içten 
dileklerimle tebrik etmek istiyorum.      
 
Bir bebekle birlikte birçok değişiklik yaşarsınız, güzel ve yeni deneyimler edinirsiniz. Aynı zamanda 
sorular, belirsizlikler ve zorluklar da ortaya çıkabilir.  
Bu nedenle Viersen bölgesi, mevcut yardımlar hakkında sizi zamanında bilgilendirmek istemektedir. 
Erken yardım bunun önemli bir parçasıdır.  
 
Erken Yardım programı, 0 ila 3 yaş arası çocukları olan aileler için çeşitli destek seçeneklerini bir 
araya getirmektedir. Bu hizmetler ihtiyaç ve sosyal alan odaklıdır ve ücretsizdir.  
 
Özellikle aile sağlığı ve çocuk hemşiresi (FGKiKP ) tarafından sağlanan ücretsiz desteğe dikkatinizi 
çekmek isterim.  
Dört FGKiKP, beslenme, uyku, bakım ve gelişim gibi bebeğiniz veya yürümeye başlayan 
çocuğunuzla ilgili her türlü sorunuzu yanıtlamak üzere hazır bulunmaktadır. İhtiyaçları hassasiyetle 
dikkate alınmakta ve değerlendirilmektedir. Çocuk doktorlarının muayenehanelerindeki ve bazı 
yerel aile merkezlerindeki danışmanlık hizmetlerinden yararlanabilirsiniz. Danışmanlık seansları 
her zaman gizliliğe tabidir ve anonim olarak veya aile ortamında da gerçekleştirilebilir. 
Kişisel danışmanlık, teklifler hakkında bilgi ve randevu için lütfen Bayan Nina Becker ile irtibata 
geçiniz, Tel. 02162 39 - 1869, e-posta adresi: nina.becker@kreis-viersen.de. 
 
 
Erken yardım hakkında daha fazla bilgiyi şu adreste de bulabilirsiniz www.kreis-viersen.de.  
 
 
 
Sizin için önemli olan teklifleri ve yanıtları guterstart.kreis-viersen.de adresindeki  
“Guter Start Kreis Viersen”  çevrimiçi portalında da arayabilirsiniz.  
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"Çocuk doktoru" veya "aile merkezi" gibi anahtar kelimeleri kullanarak, kurslar veya danışmanlık 
hizmetleri için uygun bir öneriyi hızlı ve kolay bir şekilde bulabilirsiniz. Doğrudan yaşadığınız 
bölgede veya özellikle çocuğunuzun yaş grubuna yönelik programlar için arama yapma seçeneğiniz 
vardır. 
"Guter Start Kreis Viersen" çevrimiçi portalına göz atma fırsatını yakalayın.  
Portal şu anda yapım aşamasındadır, ancak size tüm teklifleri mümkün olan en kısa sürede 
göstermeye çalışıyoruz. Bir teklifi kaçırıyorsanız veya herhangi bir sorunuz varsa, lütfen bizimle şu 
adresten iletişime geçin guterstart@kreis-viersen.de veya 02162/ 39 18 69.  
Bayan Becker tüm sorularınızı yanıtlamaya hazırdır. 
 
 
Size ve ailenize hayatınızın bu yeni evresi için size sağlık, huzur ve mutluluk diliyorum. 
 

İçten selamlarımla, 
Kaymakamınız 
 
 
Dr. Andreas Coenen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekler:  

Online portal "Guter Start Kreis Viersen" broşürü 

"KITA-ONLINE" 

 
Çeviriler için lütfen  
qR kodunu tarayın: 
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